

○1月の議長交際費支出状況

〈平成29年度〉

支出日	支出金額	支出内容
1月5日	¥10,000	神田警察協力団体新年賀詞交歓会
1月5日	¥10,000	麴町消防団始式・新年顔合わせ会(1/7)
1月9日	¥10,000	千代田区ビル懇話会
1月10日	¥10,000	丸の内消防団始式・顔合わせ会
1月10日	¥10,000	麴町警察署協力団体新春懇親会
1月10日	¥10,000	東京青年会議所千代田区委員会新年会
1月11日	¥8,000	万世橋警察署協力団体新春懇親会
1月11日	¥8,000	神田公園地区連合町会新年会
1月11日	¥10,000	民生・児童委員協議会新年懇親会
1月12日	¥10,000	区商店街連合会・商店街振興組合同新春情報交歓会
1月12日	¥10,000	神田医師会新年会
1月12日	¥10,000	神田消防団始め式・同祝賀会(1/13)
1月12日	¥12,000	神田料理飲食業組合連合会新年会(1/13)
1月15日	¥10,000	千代田食品衛生協会新年賀詞交歓会
1月15日	¥10,000	東京税理士会神田支部新年賀詞交歓会
1月17日	¥10,000	麴町消防関係団体新年賀詞交歓会
1月18日	¥10,000	東京都トラック協会千代田支部新春賀詞交歓会・創設50周年記念式典
1月18日	¥10,000	丸の内警察協力団体新年賀詞交歓会
1月19日	¥10,000	神田消防関係団体新年顔合わせ会
1月19日	¥10,000	千代田区保護司会新年懇親会
1月19日	¥10,000	和泉橋地区町会連合協議会新年交歓会
1月19日	¥10,000	麴町出張所地区連合町会・麴町婦人会合同新年懇親会
1月19日	¥10,000	千代田区薬剤師会新年賀詞交歓会
1月19日	¥10,000	千代田区歯科医師会創立70周年記念式典・祝賀会(1/20)
1月22日	¥10,000	神保町地区町会連合会新年会
1月23日	¥8,000	万世橋警察署関係団体合同新年会
1月23日	¥10,000	富士見地区町会連合会新年会
1月24日	¥10,000	麴町歯科医師会新年賀詞交歓会
1月25日	¥10,000	千代田区連合長寿会新年会
1月25日	¥10,000	千代田区環境衛生協会新年賀詞交歓会
1月26日	¥10,000	東京商工会議所千代田支部新年賀詞交歓会
1月26日	¥12,000	千代田区医師会新年賀詞交歓会
1月26日	¥12,000	麴町料飲組合連合会新年賀詞交歓会(1/27)
1月26日	¥10,000	神田駅西口商店街振興組合同新年懇親会(1/27)
1月29日	¥10,000	万世橋地区町会連合会新年祝賀会
1月31日	¥10,000	千代田区商工業連合会新年会
本月の合計	¥360,000	36件

○議長交際費の件数及び金額（月別.累計）

月	件数		金額	
	当月	累計	当月	累計
4月	3件	3件	¥24,000	¥24,000
5月	9件	12件	¥83,000	¥107,000
6月	9件	21件	¥87,000	¥194,000
7月	7件	28件	¥60,000	¥254,000
8月	2件	30件	¥15,000	¥269,000
9月	0件	30件	¥0	¥269,000
10月	3件	33件	¥41,308	¥310,308
11月	3件	36件	¥120,000	¥430,308
12月	4件	40件	¥51,200	¥481,508
1月	36件	76件	¥360,000	¥841,508
2月		76件		¥841,508
3月		76件		¥841,508